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32

25
10

PROFIL AGATE

33

57

19

3210

3316

3316

1216
4

3319

3316

3010

4040

603940

23

23.5

37

3333

31.516

40

26

3116

45.5

33

3.5

1 Profils non  

disponibles en enrobé
2 Préciser le côté 

de chaque profil en 

commentaire

2. MODÈLE
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QUADRO*

GAMME ALUMINIUM

3. REMPLISSAGE

Vantail 1
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* Modèles non disponibles avec les profils Agate, Cézame, Vega et Oméga, ni en version pivotante

GAMME ACIER

4. COLORIS PROFIL

Amortisseur 
double sens 

intégré sur la 
gamme 

aluminium

Cachet de l’entrepriseEnseigne

Nom - Prénom

Référence

N° du devis ou de la commande

Date

Délai souhaité

Téléphone

Adresse mail

PORTES DE PLACARD
FICHE PROJET

PROFIL STRASS
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PROFIL PLATINE PROFIL DIAMANT*

PROFIL AMBRE 1PROFIL CÉZAME 1

PROFIL VEGA 1

MIX PROFILS  
OMEGA / VEGA 1 2

PROFIL OMEGA 1

16

40
15

33

48

Amortisseur 
double-sens 

intégré 
L : 600 mm
minimum
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Certaines traverses ne sont pas compatibles avec les profils.
Se référer au tarif.

5. DIMENSIONS HORS TOUT 6. OUVERTURE

Coulissante

Tirant gauche

Tirant droit

Pivotante*

7. TRAVERSES (uniquement pour les portes coulissantes)

Traverse 30/15 Traverse 30/15 Bord à bord Traverse filet Traverse 10/D

GAMME ACIER GAMME ALUMINIUM

La prise de cotes est un élément 
crucial dans la réussite de votre 
projet. Pour plus de précision pensez 
à prendre les mesures en mm. Prenez 
les cotes en 3 points sur la hauteur et 
la largeur.

Largeur de baie (L) = mm

Hauteur de baie (H) = mm
Minimale Maximale

Minimale Maximale

11. COMMENTAIRES

9. RAIL BAS

12. TARIF PUBLIC

Autres :

GAMME ALUMINIUM

8. QUANTITÉ DE VANTAUX

* �Dans le cas d’une largeur de baie supérieure à 800 mm et d’un 
choix de porte pivotante, installation de 2 battants par défaut.

10. OPTIONS

Centreur amortisseur
(uniquement pour la gamme alu et pour une largeur de 
vantail minimale de 730 mm)

Coulisoft 
(uniquement pour 2 ou 3 vantaux)

V1
monovoie

V1
double voie

Rail haut H51
rail bas extra plat

x x 

51 51

82 42

X

V5

Rail haut H51
rail bas nivelable

X
x 

V3

Rail haut H51
rail bas encastré

51

82

X

x 

V1

Rail haut H45
rail bas extra plat

GAMME ACIER
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Portes de placard

Service communication

Retrouvez toutes les fiches techniques et notices de pose sur   
www.coulidoor.fr/documentation-technique.html
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